附表4
杭州市临安区农业农村局政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库【2020】10号）等有关规定，现将临安区农业农村局 2022年 8月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	2022年度松材线虫病秋季疫情普查
	采用无人机对全区150.6万亩松林进行监测，查清疫情发生小班，疫木数量及详细定位，数据录入省“”数字森防平台。
	80
	8月

	2
	松材线虫病除治质量监管服务
	①对2022—2023年度山场除治质量进行中期抽查和项目验收；②对4家疫木定点处理企业派驻人员实时监管，监管疫木数量、质量和处置情况； ③对打孔注药项目实施监理验收。
	[bookmark: _GoBack]60
	9月

	3
	松材线虫病打孔注药
	对防控重要区域实施树干打孔注药，拟采购注射药剂11万瓶，并进行山场施工。
	120
	10月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
杭州市临安区农业农村局
 2022 年6 月30日